

Register

öfver Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1927 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—II i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Afbetalningssystemets</i> omfattning och verkningssätt, ang. utredning rörande det vid försäljning av varor tillämpade	II: 4.
<i>Ecklesiastika avlöningstillgångarna</i> , ang. utredning och förslag rörande ett bättre utnyttjande av dem	II: 3.
<i>Eldbegängelse</i> , ang. lättnad i villkoren för	I: 4.
<i>Expropriation</i> , ang. nödvändigheten av, såsom ett yttersta medel för vissa jordfrågors lösning	II: 2.
<i>Fortsättningssskolorna</i> , ang. deras centralisering inom de olika skoldistrikten	I: 2.
<i>Föreningar, enskilda och klubbar</i> , ang. vissa av dem anordnade nöjestillställningars inordnande under gällande bestämmelser för offentliga tillställningar	II: 5.
<i>Intressekontor</i> , ang. statens medverkan till inrättande av och stöd för sådana m. m.	I: 6.
<i>Hälsovårdsfrågan</i> , ang. folkupplysning i	I: 3.
<i>Kalix älv och aktiesystemet</i> , ang. ropet från	II: 7.
<i>Kraftverk, statens</i> , ang. införande av ändamålsenligare taxor och utarbetande av plan för en rationell kraftförsäljningspolitik vid dessa m. m.	II: 8.
<i>Musikkultur</i> , folklig, ang. uppbyggandet av sådan, grundad icke minst på bibehållandet av de gamla militärorkestrarna i deras förutvarande omfattning	I: 5.
<i>Restaurangbolagen, s. k.</i> , om utredning rörande statsverkets inkomster från m. m.	II: 9.
<i>Riksdagens vaktmästare</i> , ang. beredande åt dem av arbetsanställning vid av departementen anställda kommittéer eller på annat sätt ...	II: 6.
<i>Sceniska konsten</i> , ang. beredande av trygghet och stöd åt dess utövning	I: 1.
<i>Skolor eller skolavdelningar</i> , ang. beredande av större möjlighet för skoldistrikt att vid minskning av antalet barn indraga sådana ...	I: 2.
<i>Slakterier</i> , under offentlig kontroll ställda, ang. ändrade bestämmelser rörande ersättning till vid sådana anställda besiktningmän ...	II: 1.
<i>Undervisningsplan</i> , folkskolans, ang. ändringar i visst syfte i	I: 7.